

Referat

Studieprogramråd for master i helsesykepleie

Møtedato: 21. november kl. 13:00-14:30

[Teams](#)

Medlem: Vigdis Aasheim, Ragnhild Sollesnes, Agnes Cecilie Wilhelmsen Giertsen, Dagny-Elise Ulvøy, Karoline Kjølås Birkeland, Marit Kjesbo Risøy
Kristin Senneset deltar som sekretær i dette møtet

Deltakere: Vigdis Aasheim, Ragnhild Sollesnes, Agnes Cecilie Wilhelmsen Giertsen, Dagny-Elise Ulvøy, Karoline Kjølås Birkeland, Marit Kjesbo Risøy
Kristin Senneset deltar som sekretær i dette møtet

Frafall: Agnes Cecilie Wilhelmsen Giertsen var fraværende på deler av møtet

Referat fra sist lenke legges til her

Sak	Dokument	Kva skal skje i møtet?	Prosess	Ca tid
1/22 Godkjenning av innkalling og sakliste		Innkalling og sakliste skal godkjennes	Fagseksjonsleder Vigdis Aasheim innleder	5 min
Referat:				

Innkalling og sakliste er godkjent				
2/22 Presentasjon av nye medlemmer i Studieprogramråd Presentasjon av kvalitetsarbeidet ved HVL	Vedlegg: Studieprogramråd - Høgskulen på Vestlandet (hvl.no) Arbeid med kvalitet i utdanningane ved FHS - Høgskulen på Vestlandet (hvl.no)	Nye representanter ønskes velkommen og får en innføring i mandat for studieprogramrådet og Studieprogramrådet etablerast	Fagseksjonsleder orienterer	15 min
Referat: Fagseksjonsleder orienterte om studieprogramråd og kvalitetsarbeid				
3/22 Kort presentasjon av ny studieplan for master i helsesykepleie		I tråd med RETHOS 3-arbeidet som omfattar helsesjukepleie, er det utvikla ny studieplan for master i helsesjukepleie ved Høgskulen på Vestlandet. Helsesjukepleie utdanningane fekk forskriftsfesta nasjonale retningslinjer i 2021, som skal setjast i verk seinast studiestart 2023. Det vil bli årleg opptak på utdanninga for å sikre betre rekruttering samt imøtekomme behova i kommunane.	Programkoordinator	10 min
Referat: Ny studieplanen starter neste høst.				

Hovedendringen er at det nå blir master i helsesykepleie og ikke en studieretning under klinisk sykepleie.

Videreutdanningsdelen blir nå 90 studiepoeng, i nåværende studieplan er den 60 studiepoeng

MAMET og prosjektplan er en del av den nye videreutdanningen.

Det er kunnskapsdepartementet som har bestemt man skal få godkjent videreutdanning både etter 90 og 120 studiepoeng.

Kort emneoversikt ny studieplan Master i helsesykepleie (HVL)

Helsesykepleierutdanningen skal gi læringsutbytte i tråd med kravene i kapittel 2 til 7 for utdanning på 120 studiepoeng og kapittel 2 til 6 for utdanning på 90 studiepoeng, under følgende kompetanseområder:

Folkehelsearbeid

Barn, unge og deres familie/omsorgsgivere

Kommunikasjon, relasjon og samhandling

Ledelse, tjenesteforbedring og innovasjon

Forskning, formidling og fagutvikling del I

Forskning, formidling og fagutvikling del II

Praksis

Oppbygging av integrert master i helsesykepleie HVL skal ta utgangspunkt i studiepoengfordeling på 7,5, 15 og 30 stp. Studieplanen bygger på de syv kompetanseområdene som er listet over, og vil være et fulltids, samlingsbasert studie med åtte emner for 120 stp. og 7 emner for 90 stp.

Studiepoeng	Undervisnings-semester	Vurderings-semester	Emne /kompetanseområde
15	1	1	Folkehelsearbeid (Emne 1)
15	1	1	Barn, unge og deres familie (Emne 2)
15	2	2	MAMET- Vitenskapsteori, etikk og metode (Emne 6)
7,5	2	2	Forskning og fagutvikling –Prosjektplan (Emne 7)
15	2 & 3	3	Praksisstudier (Emne 4)
15	1,2 & 3	3	Kommunikasjon, relasjon, samhandling (Emne 3)
7,5	3	3	Ledelse, tjenesteforbedring og innovasjon (Emne 5) (internasjonalt emne)
30	3 og 4	4	Masteroppgave (Emne 8)

Praksis i 2 og 3 semester, 4 + 6 uker

Studentene spiller tilbake at det er viktig at temaet sped- og småbarn i emnet Barn, unge og deres familier kommer tidlig, det er ikke alle studenter som har egne barn. Hele emnet Barn, unge og deres familier kommer nå før første praksisperiode, som er flyttet til 2. semester.


Studentene synes det er viktig at undervisning i akademisk skriving kommer tidlig i utdanningsløpet.

Masteroppgaven blir nå 30 studiepoeng, på nåværende studieplan er masteroppgaven 40 studiepoeng.

Det lages gode overgangsordninger for studenter på nåværende studieplan. Det vil arrangeres en ordinær eksamen, en ny eksamen og en ekstraordinær eksamen i utgående emner. Samt tydelige oversikter over faglig overlapp mellom emner på utgående og ny studieplan.

Det er nødvendig at flere helsesykepleiere tar master for å kunne rekruttere til fagstillinger på utdanningen.

Praksisfeltet informerer om at de fleste studentene får jobb straks de er ferdige med studiet. Praksisfeltet har nå gode fadderordninger for å ivareta nye helsesykepleiere slik at det er færre som slutter. Det er nå utlyst to stillinger som helsesykepleier i Bergen kommune.

<p>4/22 Valg av oppfølgingsform</p>	<p>Vedlegg:</p>  <p>Sak 4 Valg av oppfølgingsform M</p>	<p>Studieprogramrådet bes om å komme med innspill til valg av oppfølgingsform for studieprogrammet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ref.gr., eller Kullmøte • Dialogmøte, emnerapport • Anonym emneevaluering • Ekstern sensor 	<p>Fagseksjonsleder / studieprogramansvarlig</p>	<p>30 min</p>
--	--	---	--	---------------

Referat:

HEL501 har jevnlig hatt– kullmøter og tillitsvalgte har skrevet referat. Referatene ligger i teams.

HEL502 har jevnlig hatt– kullmøter og tillitsvalgte har skrevet referat. Referatene ligger i teams. Det anbefales at det ikke gjennomføres anonym emneevaluering da det er utgående emner. Temaet seksualitet og samliv evalueres jevnlig og det vil også gjøres nå. Dette tema skal også videreføres i ny studieplan

HEL503 Emneevaluering av praksis emne med spesielt fokus på oppgavene som ligger til emnet og hvorfor oppgavene er relevant. Studentene melder tilbake at kan virke forstyrrende i praksis, da de må skrive oppgaver istedenfor å forberede seg til neste praksis dag.

Mye av evalueringen foregår i klassens time. Fag melder at det er stor aktivitet i klassens time – spesielt når lærerne går ut av rommet, man må også ta hensyn til at selv om svarprosenten er vesentlig lavere på spørreundersøkelser vil man kunne få svar fra de som ikke snakker i plenum.

Ekstern sensor HEL501 har ekstern sensor inneværende studieår Praksisstudier og HEL504 har alltid ekstern sensor				
5/22 Status for studieprogrammet	Vedlegg:  Sak 5 HVL studieprogramrapport Oppsummering av kvalitetsarbeidet	Studieprogramrådet blir presentert for status på studieprogrammet knytt til: <ul style="list-style-type: none"> • Rekruttering og opptak • Gjennomstrømming, strykprosent og karakterfordeling • Bruk av digitale læringsformer i utdanningen 	Studieprogramansvarlig innleder	10
Referat: Studieprogrammet har god søknad og gjennomstrømming, samt veldig lav strykprosent og høye gjennomsnittskarakterer				
6/22 Orientering fra studentrepresentantene		Studieprogramrådet inviteres til dialog med studentrepresentantene.	Studentene orienterer fra sitt kull	15 min
Referat: Innspill fra studentrepresentantene fremkom under sak 3/22 og 4/22				
8/22 Eventuelt	Informasjon fra praksisfeltet	Neste møte våren 2023		15 min
Referat:				

I praksisfeltet er det helsesykepleiere med og uten mastergrad, noen erfarne helsesykepleiere uten master føler seg som «annenrangs» helsesykepleiere.

Neste møte: mandag 27. mars kl. 13.00 – 14.30

Det kalles raskt inntil neste møte slik at deltakerne har det i kalenderen.